



MOTORLU KURYE **ölümleri Meclis'te**



MOTO kuryelerin iş sırasında ölümleri Meclis'e taşındı. Araştırma önergesinde moto kuryelerin mobbinge uğradığı belirtildi. **10'da**



MOTO KURYELER MECLİS GÜNDEMİNDE

CHP, sıkça yaşanan moto kurye ölümleri için Meclis Başkanlığı'na araştırma önergesi verdi. Önergeyi veren CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, "Siparişlerin çok kısa sürelerde adrese yetiştirilmesi, bakımsız motosikletlerin kullanılması, gerekli ekipmanın sağlanmaması, işyeri ve müşteri baskısının olması ve yasal çalışma koşullarının yetersiz olması, motorlu kuryelerin canlarını riske atmalarına neden oluyor. Bu baskıların tamamı açık bir şekilde mobbingdir" ifadelerini kullandı.

Önergesinde, ölümlü motosiklet kazalarında canlarını yitirenlerin en çok moto kuryeler olduğunu belirten Antmen, moto kuryelerin yaklaşık yüzde

25-30'unun part-time, yaklaşık yarısının da kayıt dışı ve sigortasız şekilde çalıştırıldığına dikkat çekti. Antmen, "Sigortalı kuryelerin neredeyse tamamı asgari ücretle çalışıyor. Türkiye'de sayısı 100 bini geçen kuryelerin yalnızca 15 bininin büyük ve kurumsal firmalarda çalıştığı belirtiliyor. Geri kalan kuryelerin, yani özellikle küçük işletmelerde çalışanlarının büyük çoğunluğunun çalışma şartları belirsiz" dedi.

AZ TEHLİKELİ MESLEKLER GRUBUNDA OLMAMALI

Şirketlerin reklam ve pazarlama kampanyalarının kuryelerde zaman baskısı yarattığına işaret eden Antmen, "Paket geç teslim

edildiğinde yevmiyeden kesiliyor. Kuryeler de işlerinden olmamak için hızlı hareket etmeye çalışıyor, bu da trafikte çok ciddi hatalara ve ihlallere neden olabiliyor. Kuryeler ölüm riski yaşıyor, günde en az iki kez kaza tehlikesi geçirdiklerini ifade ediyorlar. Türkiye genelindeki trafik kazalarının yüzde 34'ünü motosiklet kazaları oluşturuyor; ancak buna rağmen moto kuryelik, Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından az tehlikeli meslekler grubuna alınmıştır. Oysa rakamların da açıkça ortaya koyduğu gibi moto kuryelerin trafikte kaza riski çok fazla" ifadelerini kullandı.

CHP'li Antmen, moto kuryelerin can güvenliğinin sağlanması, çalışma koşullarının ve ekonomik durumlarının düzeltilmesi amacıyla Meclis Araştırması açılmasını istedi. ■ **Emek Servisi**



Alpay Antmen